outros insumos para utilização pelos
profissionais de saúde, para atuação em
unidades básicas de saúde, hospitais, hospitais
de campanha, laboratórios, dentre outros, ou
custeio de ações necessárias à prevenção,
monitoramento, vigilância ou combate à
pandemia Covid-19.

R$ 1.555.114,97
(Um milhão, quinhentos e
cinquenta e cinco mil, cento e
quatorze reais e noventa e
sete centavos)

4. PRAZO E CONDIÇÕES PARA ENVIO DOS REQUERIMENTOS
Os requerimentos, acompanhados dos documentos abaixo

indicados, deverão ser encaminhados, no período de 26/03/2020 até às
23h59min do dia 04/04/2020, exclusivamente para o e-mail guarul-se01-